静設協第１７号
平成２８年１０月１７日

　（一社）静岡県設備設計協会

　　正会員、賛助会員　様

（一社）静岡県設備設計協会

　　　　　 会　 長　  三ツ井　幹雄
　　　　 　総務委員長 名波　睦生
　　　　　　　　（公印省略）

会員交流会（忘年会）のご案内

　拝啓　深秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　日頃、当協会の事業推進にあたりましては格別のご理解ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

　さて、本年も残すところ僅かとなりました。本年は一泊の忘年会を企画いたしました。多忙な一年を振り返り、反省と又新年への希望に満ちた楽しいひとときにしたいと存じますので、どうぞ皆様お誘い合わせのうえ、多数ご参加下さいますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。
敬具

記

１　日　　時　　平成２８年１２月２日（金）１８時３０分～
　　　　　　　　（明朝 朝食後解散です。）
２　会　　場　　熱海温泉　ホテル・サンミ倶楽部
（熱海市和田浜南町５－８TEL0557-81-8000、FAX0557-81-8277）

　http://www.sunmi.co.jp/
３　受　　付　　１２月２日（金）１７時４０分～
４　会　　費　　１人　２０，０００円（一泊二食付です）

　　　　　　　　＊当日宿泊されない場合は、１０，０００円とさせていただきます。
＊会費は当日受付でお支払下さい
５　ご出欠　　下記の出欠票にご記入の上、１１月１１日（金）までにメール又は

　　　　　　　　ＦＡＸ（０５４－２８４－３０９５）で回答願います。

　＊出来る限り、宿泊でのご参加をお願いいたします。
　　ご都合により、宿泊が出来ない方もご会食のみでも結構です。

　　多数の皆様のご参加をお待ちしております。

（（一社）静岡県設備設計協会宛て）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：０５４－２８４－３０９５

会員交流会（忘年会）申込書
平成２８年１２月２日（金）開催の「会員交流会（忘年会）」に参加申込をいたします。

	事務所名・会社名

	氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　 （ 宿 泊 有　・宿 泊 無 ）

	（ 宿 泊 有　・宿 泊 無 ）

	（ 宿 泊 有　・宿 泊 無 ）

	（ 宿 泊 有　・宿 泊 無 ）

	（ 宿 泊 有　・宿 泊 無 ）

	（ 宿 泊 有　・宿 泊 無 ）

	（ 宿 泊 有　・宿 泊 無 ）

注）＊複数の方のご参加の場合、全員の氏名をご記入願います。